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دو سارق جوان که اقدام به جیب بری در بی آرتی 
می کردند، پس از دستگیری به خرید ۱۹ سکه طلا با 
کارت بانکی یکی از مال باخته ها اعتراف کردند.  سه 
ماه قبل زن جوانی هراسان با مراجعه به پلیس از 
سرقت کیف  پولش در اتوبوس بی آر تی در حوالی 
میدان ونک خبر داد و در شکایتش به مأموران گفت: 
ساعتی قبل از ایستگاه پارک وی، سوار اتوبوس شدم 
تا به میدان ونک بیایم.  اتوبوس شلوغ بود، به همین 
خاطر در قسمت مردانه ایستادم. وقتی در میدان 
ونک پیاده شدم و برای خرید به مغازه ای رفتم، 
متوجه سرقت کیف پولم توسط مرد جیب بر شدم.  با 
اعلام این شکایت، تحقیقات پلیس برای دستگیری 
جیب برهای بی آرتی آغاز شد.  درحالی که مأموران 
به دنبال مرد جیب بر بودند، زن جوان بار دیگر با 
مراجعه به پلیس مدعی شد، سارقان با استفاده از 
کارت بانکی او اقدام به خرید ۱۹ سکه طلا از یک 
مغازه طلافروشی در بازار کرده اند.  با به دست آمدن 
این سرنخ، مأموران به مغازه طلافروشی رفته و 
توانستند چهره دو پسر جوان که اقدام به خرید 
سکه های طلا به ارزش ۱۹  میلیون تومان کرده بودند 

را شناسایی کنند. 
با به دست آمدن تصویر شاکی ها درحالی که 

تحقیقات برای دستگیری دو پسر جیب بر ادامه 
داشت؛ ۱۵ مرد دیگر با مراجعه به پلیس از سرقت 
کیف  پولشان در خط بی آرتی پارک وی خبر دادند.  
سرانجام مأموران با قراردادن طعمه، توانستند 
یکی از جیب برها را هفته گذشته، دستگیر کنند. با 
اعترافات پسر ۲۵ساله به سرقت در اتوبوس های 
بی آرتی، همدست وی نیز شناسایی و دستگیر 
شد.  صبح دیروز با انتقال دو متهم به دادرسی 
ویژه سرقت، آنها به جیب بری از شهروندان در 
اتوبوس های بی آر تی اعتراف کردند.  در ادامه حمید 
۲۵ساله با اعتراف به ارتکاب ۳۵ جیب بری گفت: در 
ساعات شلوغ، سوار اتوبوس های بی آرتی می شدیم 
و در ایستگاه ونک هنگام پیاده شدن مسافران 
کیف های آنها را سرقت می کردیم. من و همدستم از 
این طریق چندین  میلیون تومان پول به جیب زدیم. 
پسر جوان ادامه داد: یک  بار با سرقت کیف یک زن 
متوجه شدیم رمز کارت های او در کیف وجود دارد؛ 
به همین خاطر با مراجعه به یک طلافروشی در بازار 
تهران، اقدام به خرید سکه طلا با کارت مال باخته 
کردیم.  با اعترافات دو پسر جیب بر آنها با دستور 
بازپرس مرشدلو، برای انجام تحقیقات بیشتر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

دستگیرى جیب برهاى بى آر تى

۱۸ مصدوم در تصادف کاروان 
عروسی

برخورد چهار دستگاه خودرو در کاروان عروسی  �
در دزفول ۱۸ مصدوم برجا گذاشت. در این حادثه 
که نخستین دقایق بامداد دیروز رخ داد ۱۷ زن و مرد 
میان سال و یک کودک دوساله مصدوم و به وسیله 
اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. مصدومان این 
حادثه پس از مداوای سرپایی از بیمارستان دزفول 
مرخص شدند. چگونگی وقوع این تصادف از سوی 

پلیس در دست بررسی است. 

سارق اخاذ با ۵۰ فقره سرقت در 
دام پلیس

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و  �
دستگیری یک سارق اخاذ و کشف ۵۰ فقره سرقت 
از وی خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» گفت: 
مأموران مطلع شدند دو نفر با استفاده از یک دستگاه 
موتورسیکلت در شهرستان شیراز اقدام به اخاذی از 
شهروندان می کنند. وی ادامه داد: مأموران، با انجام 
اقدامات اطلاعاتی یکی از آنها را دستگیر کردند. وی 
در تحقیقات اولیه به بیش از ۵۰ فقره سرقت به 
عنف از عابران پیاده با همدستی فردی دیگر اقرار 
کرد. حیدری خاطرنشان کرد: تلاش برای دستگیری 
همدست سارق و کشف سرقت های احتمالی دیگر 

از آنان ادامه دارد.

سارق سابقه دار قطعات خودرو 
دستگیر شد

از  � شهریار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق سابقه دار قطعات خودرو با ۴۵ 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ فریدون مکرمی 
اصل گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت قطعات 
خودرو در نقاط مختلف شهریار، بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: 
مأموران پس از چند روز کار اطلاعاتی، موفق 
شدند متهم را شناسایی و وی را در حال بازکردن 
در خودرو دستگیر کنند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: متهم در بازجویی های انجام شده به ۴۵ فقره 
سرقت قطعات داخل خودرو اعتراف کرد. سرهنگ 
مکرمی اصل با اشاره به دستگیری یک مالخر 
دراین باره خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده به همراه مالخر برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شد. 

رخداد حادثه ها

عکس سلفی آتش نشانان را به 
دردسر انداخت

مدیر روابط عمومی آتش نشانی شهرداری اهواز  �
از اعزام به عملیات آتش نشانان اهوازی به دلیل یک 
عکس سلفی خبر داد. مقصود حق شناس اظهار 
کرد: ساعت ۱۰:۲۳ دیروز، گزارش خودکشی یک 
دختر جوان روی پل پنجم اهواز از سوی شهروندان 
به مرکز عملیات ۱۲۵ اعلام شد که آتش نشانان 
سه دقیقه بعد، از نزدیک ترین ایستگاه آتش نشانی 
خود را به محل رساندند. وی افزود: آتش نشانان 
مشاهده کردند دختری حدودا ۲۲ساله از نرده ها و 
حفاظ های پل عبور کرده است. مدیر روابط عمومی 
آتش نشانی شهرداری اهواز گفت: پس از اینکه علت 
خودکشی را از وی جویا شدند، دختر جوان در کمال 
تعجب اعلام کرد که قصد خودکشی ندارد و فقط 

می خواسته عکس سلفی بگیرد. 

سرقت از حساب اینترنتی پدرزن
دامادی که از حساب بانکی پدر زن خود ۱۰  �

میلیون ریال برداشت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ 
محمدی، رئیس پلیس فتای شرق استان تهران اظهار 
کرد: در پی شکایت فردی مبنی بر اینکه شخص 
ناشناسی از حساب بانکی وی ۱۰ میلیون ریال برداشت 
کرده است، کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز کردند. به گفته وی در بررسی های اولیه مشخص 
شد سرقت انجام شده از سوی یکی از اعضای خانواده 
شاکی صورت گرفته است که با بررسی های دقیق تر 
نقش داماد خانواده پررنگ شد. سرهنگ محمدی 
بیان کرد: پس از اخذ مجوز قضائی، متهم دستگیر  
شد و در تحقیقات، فرد دستگیرشده پس از مواجهه 

با ادله، به جرم خود اعتراف کرد. 

آدم ربایان فراری در دام پلیس
کارآگاهان پلیس آگاهی پس از آزادی  فرد  �

ربوده شده، با اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق 
به دستگیری دو آدم ربای فراری شدند. سرهنگ 
«مهدی پنجعلی زاده»، فرمانده انتظامی «فهرج» 
بیان کرد: چندی پیش فردی ۴۵ساله از سوی 
افرادی ناشناس از شهرستان «بم» ربوده شد و 
آدم ربایان در تماس تلفنی از خانواده وی درخواست 
پنج  میلیارد ریال وجه نقد داشتند. وی اضافه کرد: 
براساس سرنخ های به دست آمده این احتمال وجود 
داشت که آدم ربایان در شهرستان فهرج مخفی شده 
باشند؛ ازاین رو تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی برای 
رسیدگی به پرونده کار خود را آغاز کردند. این مقام 
انتظامی ابراز کرد: پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی 
شبانه روزی، محل نگهداری فرد ربوده شده شناسایی 
و با حضور به موقع مأموران پلیس، گروگان آزاد شد، 
بااین حال آدم ربایان موفق به فرار شدند. وی انگیزه 
این آدم ربایی را باج خواهی و اخاذی عنوان کرد و 
افزود: با وجود آزادی فرد ربوده شده با توجه به 
حساسیت موضوع بار دیگر دستگیری آدم ربایان در 
دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی فهرج گفت: 
اقدامات فنی و پلیسی ادامه داشت تا اینکه صبح 
دیروز مأموران در یک عملیات ضربتی دو متهم را 
پس از یک ماه متواری بودن دستگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل کردند. 

کشف ۲۵ فقره سرقت داخل خودرو
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان  �

اصفهان از دستگیری سارق حرفه ای داخل خودرو 
و کشف ۲۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «جهانگیر 
کریمی» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم 
داخل خودرو در غرب شهر اصفهان و اعلام شکایت 
شهروندان به پلیس، رسیدگی به این موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. این 
مقام انتظامی عنوان کرد: در این راستا تیم ویژه ای 
از کارآگاهان پلیس آگاهی تشکیل و گشت های 
محسوس و نامحسوس راه اندازی شد. وی ادامه 
داد: مأموران یکی از واحدهای پلیس حین گشت زنی 
به فردی که در حال بازکردن در کاپوت یک خودروی 
پراید بود، مشکوک شدند و پس از بررسی های لازم 
وقتی مشخص شد خودرو متعلق به وی نیست، او 
را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ 
کریمی بیان کرد: این فرد در بازجویی های پلیس به 
۲۵ فقره سرقت در غرب شهر اصفهان اعتراف کرد. 

کشف چک پول های جعلی
فرمانده انتظامی شهرستان تکاب از دستگیری  �

عاملان توزیع چک پول های جعلی و کشف ۱۲۰  
میلیون ریال چک پول جعلی خبر داد. سرهنگ 
«رضا ظهیریان» اظهار کرد: در پی کسب خبری 
مبنی بر توزیع چک پول های تقلبی از سوی افرادی، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق شدند سه نفر از عاملان 
را حین توزیع چک پول های جعلی در فروشگاه ها 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آنها را 
دستگیر کنند. این مقام انتظامی عنوان کرد: در 
بازرسی انجام شده از کیف دستی همراه متهمان، 
صد قطعه چک پول ۵۰۰ هزارریالی و ۷۰ قطعه 
چک پول یک میلیون ریالی جعلی (جمعا به مبلغ 
۱۲۰ میلیون ریال) کشف شد. ظهیریان با اشاره به 
اینکه یک زن و دو مرد دستگیر شدند، خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی، 

تحویل مقامات قضائی شدند. 

زن متهم به قتل به پرداخت دیه محکوم شد
قتل شوهرم کار من نیست

شرق: زنی که متهم است شوهرش را به قتل رسانده، با 
درخواست اولیای دم به پرداخت دیه محکوم شد. 

به گزارش خبرنگار ما، این زن که بیش از شش سال 
است در زندان به سر می برد، بعد از آن بازداشت شد 
که به پلیس خبر داد شوهرش به قتل رسیده و خانواده 

شوهرش او را عامل این جنایت معرفی کردند. 
مأموران پلیس شش سال قبل باخبر شدند مردی 
افغان در یک باغ به قتل رسیده  است. همسر این مرد به 
نام پونه که موضوع را به پلیس گزارش داده  بود، گفت 
دو مرد به خانه حمله کردند و شوهرش را کشتند. این زن 
گفت: ما در باغ سرایدار بودیم، من کارهای باغ را انجام 
می دادم و شوهرم هم وقت های بی کاری سی دی های 
آهنگ و کارتون می فروخت و مخارج زندگی مان را تأمین 
می کردیم. روز حادثه من داشتم در حیاط کار می کردم 
و لباس های کثیف را می شستم که دو مرد وارد خانه 
شدند. آنها ابتدا من را کتک زده و آزارم دادند و سپس 
به شوهرم حمله کردند و او را کشتند. من نمی دانم 
چرا این کار را کردند و اصلا آنها را نمی شناختم، حتی 
نمی دانستم به چه دلیل این اتفاق افتاد. بعد از قتل هم 
دست وپای من را بستند و من به زور توانستم خودم را 

نجات دهم.  هرچند پونه مدعی بود قتل را او مرتکب 
نشده  و قاتل کس دیگری است اما خانواده شوهرش 
انگشت اتهام را به سمت او گرفته و مدعی شدند قاتل 
پونه است. آنها گفتند: پونه با برادر ما اختلاف داشت و 
چندین بار سر این موضوع برادرمان با ما صحبت کرده  
بود. ما فکر می کنیم این قتل کار اوست چون برادرمان 

دشمنی نداشت و فرد آرامی بود. 
با توجه به این شکایت بود که پونه بازداشت شد. 
با این حال زن جوان همچنان مدعی  بود شوهرش را 
دو مرد دیگر کشته اند که او هیچ نشانی از آنها ندارد و 
خودش در این قتل نقشی نداشته  است. در تحقیقات 
مشخص شد پونه باردار است و همین موضوع اولیای دم 
را بیشتر نسبت به او مشکوک کرد و آنها این بار ادعا کردند 
بچه متعلق به مقتول نیست و پونه احتمالا با کسی دیگر 

رابطه داشته و برای اینکه بتواند با آن فرد ازدواج کند، 
دست به قتل شوهرش زده  است. هرچند پونه به قتل 
اعتراف نکرد اما با توجه به شکایت اولیای دم و عدم 
اثبات ادعای پونه درباره حمله دو فرد به خانه اش، 
کیفرخواست علیه این زن صادر شد و پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران رفت. در جلسه 
رسیدگی بعد از اینکه کیفرخواست علیه این زن خوانده 
 شد، اولیای دم نیز درخواست قصاص را ارائه کردند. آنها 
یک  بار دیگر ادعای خود را درباره اینکه پونه به برادرشان 
خیانت کرده و او را به قتل رسانده و بچه ای که متولد 
شده  است متعلق به برادر آنها نیست، برای دادگاه 
مطرح و در نهایت اعلام کردند در صورتی که پونه ۶۰  

میلیون تومان دیه بدهد، او را می بخشند. 
وقتی نوبت به پونه رسید او اتهام را قبول نکرد و 

گفت: سال هاست به خاطر تهمت خانواده شوهرم در 
زندان هستم، من مرتکب قتل نشده ام و خواستار صدور 
حکم برائت هستم. بچه ام مدتی بعد از اینکه به دنیا 
آمد به بهزیستی منتقل شد و من سال هاست او را 
ندیده ام. وضعیت روحی خودم خیلی بد است. زندگی ام 
دگرگون شده  است، هرچند من نتوانستم ردی از کسانی 
که شوهرم را کشته اند به پلیس بدهم اما باید بگویم که 

این قتل کار من نبوده  است و اصلا اتهام را قبول ندارم. 
با این حال هیأت قضات، متهم را در قتل شوهرش 
مجرم شناخته و او را با توجه به درخواست ۶۰  میلیون 
تومان از سوی اولیای دم به پرداخت این مبلغ محکوم 
کردند. پونه که بیش از شش سال است در زندان به سر 
می برد، به دلیل وضعیت بد مالی اش، توانایی پرداخت 
این مبلغ را ندارد. او ضمن درخواست کمک برای آزادی 
از زندان گفت: آنچه من را به شدت آزار می دهد این است 
که به من تهمت رابطه نامشروع زده  شد، درحالی که 
هیچ مدرکی دراین باره وجود ندارد. من زندگی سالمی 
داشتم، با اینکه فقیر بودیم اما راضی بودم و حالا هم 
اگر بتوانم از زندان بیرون بیایم کاری به جز رسیدگی به 

فرزندم نخواهم کرد. 

شرق: سه سارق زورگیر که از سوی پلیس آگاهی تهران 
دستگیر شده اند، همچنان در بازداشت هستند و تحقیقات 
از آنها ادامه دارد. این سارقان به نام های محمد (۲۰ساله 
- دیپلم مکانیک)، شهاب (۲۳ساله - سیکل – نجار)، 
مجتبی (۱۹ساله- محصل) در گفت وگو با خبرنگار ما 

درباره جرایمشان توضیحاتی داده اند: 

 جرم شما چیست؟  �
محمد: ما کمتر از یک هفته با ماشین مسافرکشی و در 

آن مدت چندبار زورگیری کردیم. 
  چرا این کار را کردید؟  �

شهاب: بچگی کردیم. من نجارم و ماهی یک  میلیون 
تومان سر کار می گرفتم. 

 تعریف کنید چطور زورگیری می کردید؟  �
من خبر ندارم، وقتی فهمیدم می خواهند  مجتبی: 

سرقت کنند، پیاده شدم. 
 الان چند مورد زورگیری کردید و شاکی دارید؟  �

محمد: دو، سه تا شاکی داریم. کلا همان ها بود. ما 
شاغل هستیم و نفهمیدیم چطور این کار را کردیم. 

  اعتیاد دارید؟  �
محمد: نه، هیچ کداممان اعتیاد نداریم. 

  چه کسی پیشنهاد زورگیری داد؟  �
شهاب: یادم نمی آید ماجرا مربوط به شش ماه پیش 

است. 
محمد: یکی لفظش را آمد و یک دفعه ای رفتیم برای 

سرقت. 
  یعنی چی لفظش را آمد؟  �

محمد: یعنی درباره اش حرف زد. 
  کدام یک از شما چاقو داشت؟  �

محمد: چاقو نداشتیم. 
  اما شاکی ها گفتند چاقو داشتید.  �

محمد: الکی می گویند، هرکسی هرچه بگوید شما 
باور می کنید؟ 

  ماجرای اولین زورگیری را تعریف کنید.  �
محمد: نمی خواهم در روزنامه بنویسید، یک کاری 
کردم الان هم پشیمانم. من چهار ماه است ازدواج 

کرده ام و می خواهم زندگی کنم. 
  با شاکی ها چه می خواهید بکنید؟  �

محمد: فعلا رضایت یکی از شاکیان را گرفته ایم. 

یک میلیون  و ۶۰۰ دادیم و رضایت گرفتیم. البته شاکی 
زنی بود که آمد گفت به اینها شک دارم، به خاطر 

گوشی ۶۰۰ تومانی از ما یک میلیون  و ۶۰۰ گرفت. 
  بعد از اینکه آزاد شدید می خواهید چه کنید؟  �

شهاب: می خواهم ازدواج کنم. به هرحال هر 
آدمی اشتباه می کند، همه اشتباه می کنند. اشتباه 

زندگی ما هم این بود. 
محمد: من از تهران فرار می کنم، دیگر تهران را 
دوست ندارم و نمی خواهم اینجا بمانم. رفیق بازی را 

هم کنار می گذارم. 
  کی دستگیر شدید؟  �

شهاب: من شش ماه پیش دستگیر شدم، ولی 

بقیه فراری بودند تا حدود ۲۰ روز پیش که بازداشت 
شدند. 
  وقتی این کار را کردید به عواقبش فکر کرده  �

بودید؟ 
شهاب: حالا یک بار اشتباهی کردیم، باید برویم 
حبسش را بکشیم؛ اما منطقی بودن هم خوب است، 
ما یک کاری کردیم، باید ۱۵ سال حبس به ما بدهند؟ 

محمد: نه فکر نمی کردم، حرفی ندارم. 
 یکی از شاکیان در شکایتش گفته از میدان  �

آزادی سوار ماشین پراید هاچ بک شیشه دودی 
شد، شما چاقو داشتید و وقتی سوار شدید یکی از 

شما در صندلی عقب ماشین مواد می زد. 
محمد: این اصلا شاکی ما نیست، الکی دست 
گذاشته روی ما که به پولش برسد. ما اصلا با ماشین 
صندوق دار می رفتیم و ماشینمان هم شیشه معمولی 
بود. این آقا فقط برای پولش ما را شناسایی کرده است. 
ما هیچ کداممان حتی سیگار هم نمی کشیم چه برسد 

به شیشه. 
  گفتید ایده سرقت از که بود؟  �

محمد: بنویس مجتبی. او پیشنهاد داد ما هم قبول 
کردیم. ولمان کن، بگذار برویم حبسمان را بکشیم. ما 
کلا یک هفته سرقت کردیم که بعد از آن با گیرافتادن 
شهاب ما هم بی خیال شدیم، چون از هم پاشیده بودیم 

ادامه ندادیم. 
  توصیه تان به هم سن وسالانتان که ممکن است  �

آنها هم بخواهند سراغ خلاف بروند چیست؟ 
محمد: آخر و عاقبت ندارد، زندگی تان تباه می شود. 

گفت وگو با ۳ جوان زورگیر
خلاف آخر و عاقبت ندارد

دو پسر جوان که اقدام به سرقت رینگ و لاستیک 
خودروهای شاسی بلند در شمال و غرب تهران 
می کردند، سرانجام پس از ۱۱ ماه فرار از دست 
پلیس، شناسایی و دستگیر شدند.  اوایل فروردین 
امسال مأموران پلیس با شکایت تعدادی از اهالی 
غرب تهران، متوجه وقوع سرقت های سریالی رینگ 
و لاستیک خودرو شدند.  یکی از مال باختگان که 
صاحب خودرو پرادو بود، در شکایتش گفت شب 
گذشته خودروام را مقابل خانه ام در محله بلوار 
فردوس پارک کردم. صبح وقتی قصد داشتم سر 
کار بروم، متوجه شدم زاپاس خودرو ام به طرز 
ماهرانه ای سرقت شده است.  در ادامه مأموران 
برای دستگیری این سارقان تحقیقاتشان را روی 
سارقان سابقه دار متمرکز کردند، اما هیچ ردی 
از این سارقان به دست نیامد.  درحالی که تلاش 
کارآگاهان پلیس، برای شناسایی و دستگیری سارقان 
ادامه داشت، وقوع چند سرقت رینگ و لاستیک در 
شمال تهران به مأموران گزارش شد. در تمامی این 
سرقت ها سارقان با تخریب صندوق عقب خودروها، 
اقدام به سرقت زاپاس و رینگ خودرو می کردند. 
کارآگاهان که احتمال می دادند سرقت های شمال 

شهر، کار سارقان غرب تهران باشد، سرانجام پس 
از گذشت ۱۱ ماه با کنترل نامحسوس توانستند 
دو سارق لوازم خودرو را در محدوده زعفرانیه 
شناسایی و دستگیر کنند.  روز گذشته با انتقال دو 
مرد جوان به دادسرای ویژه سرقت، یکی از آنها 
به نام پیروز ۳۳ساله با اعتراف به سرقت گفت: 
به همراه همدستم میثم با پرسه زنی در غرب و 
شمال تهران خودروهای شاسی بلند و پژو، ال نود 
و ۲۰۶ را شناسایی و با تخریب صندوق عقب به 
وسیله چاقو و پیچ گوشتی، رینگ و لاستیک آن را 
سرقت می کردیم. از ابتدای سال تاکنون ۱۵۰ حلقه 
لاستیک خودرو شاسی بلند سرقت کردیم که ۴۰ 
حلقه آن را به مالخری در جنوب تهران به قیمت 
سه میلیون تومان فروختم.  سارق جوان اضافه کرد: 
دو بار در سال های گذشته به جرم سرقت شناسایی 
و دستگیر شدم. اما باز هم به دلیل اینکه متادون 
مصرف می کنم مجبور به سرقت شدم.  با اعترافات 
سارق لاستیک خودروهای شاسی بلند، او به همراه 
همدستش با دستور بازپرس علی وسیله ایزدموسی 
بازداشت شدند و برای تحقیقات تخصصی در اختیار 
کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

اعتراف سارق جوان به سرقت 
لاستیک 150 خودرو شاسى بلند
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